Ben.

6,04
4,64
1,4
1,97
1,87

Kup.  Vrues!
727 34,29
5.9 0
1,6 17,35
0,2 13,3
0,27 12,12
0,1 2,6
6,57 14,71
9.97 5,33
4,23 28,26
0 12,04
0,4 26,6
0,27 12,12
Texnomnor:

byxranrep:

OH.LEH.

227,16

- 72,8
89,32
64,7
59,5

14,0
136,78
1:53,79:
168.87
48,64
1294
59,5

IIIxonpHAS CTOJIOBAS

Meumro na mouenenbHUK 25.04.2022r
Jlnst meTelt Ha4albHOTO YPOBHS 00pa3oBaHUs

HawmenoBarue OI1107
e
Kamma prucoBasi MOJIOUHAs XKUIKAST
CaIp (TTOPLIUSIMA)
Ko(eitHbIi HAITUTOK ¢ MOJIOKOM
Xe0 MImeHNYHBINA
Xieb pxKaHO-IIIEeHAIHBIHA
Bynouka ¢ ceIpoM
Hroro:

HaunmMenoBanue OJIION

[opormex 3eeHsIH ¢/M

Cym KapT.c Kpyno# # peI0.KOHC
®puKaIebKU U3 TOBAIHHBI C COyCOM
MakapoHHBIE H3JEIHS OTBAPHEIC
Uait ¢ caxapom

Xeb MIneHUYHbIHA

X11eb prkaHo-TIIeHHTHEIHR

Hroro:

JL.T". CricTepoBa

E.A. Byxpeesa

3ABTPAK:

Bexox (tp)
7-11 net
200/5
20
200
25
23
7

OBEX:
Bexon (Tp)
7-11 met
20
200
100
120
200
50

25
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[ITxomnpHAs cTOIOBASI
Menro Ha BTOpHUK 26.04.20221

-m%};’" Jlns neTel HAYANBHOTO YPOBHS 00pa3oBaHUs
Ben. Kup. VYrnes.  OH.LEH. 3ABTPAK:
Brixox (rp)
: HamveHoBaHme 610N 7-11 ner
1342 2081 3,42 255,09  Omutetr HaTypaIbHBIA 150
0,12 0 12,04 48,64  Yait c caxapom 200
1.9 0,2 13,3 64,7  Xne® mIueHUUHBIA ‘ 25
1,87 0,27 12,12 59,5  Xneb prxaHO-TIIMECHUIHBINA 25
Slonokm: 180
Hroro: ‘
OBEX;:
Haumenosanue Omon
Bexoz (rp)
7-11 ner
0,32 2,0 0,71 22,12 C-T 3 KBAIICHOH KaITyCTHI 20
1,3 4,06 6,84 69,34 IIlu U3 CBEX.KAIycTHI ¢ KapTodeneM 200/5
9,9 0,7 6,4 130,9 K- TBI ppIOHBIE C COYCOM 100
3,1 4 3222 180,14 Pumc orapHOl 120
0,56 0 27,89 113,79 KoMmoT U3 CyX0(ppyKTOB BUTAMHUH 200
3,94 0,4 26,6 1294 Xieb mIreHUIHBIH 50
1,87 0,27 12,12 59,5  Xieb pxKaHO-TIIIIEHUIHbIH 25

HUroro:

Texnosor: JLT. CeicTepoBa

Byxrantep: E.A. bykpeesa



ben.

6,55
4,64
0,11
1,97
1,87

Kup. Yrnes.  DH.LEH.
8,33 35,09 241,11
5,9 0 72,8
0 21,07 84,69
0,2 13,3 64,7
0,27 12;12 59,5
0,04 0,76 4,8
5,32 8,65 88,89
27,7 3,62 356,19
;L5 3143 192,92

0 12,04 48,64
0,4 26,6 1294
0,27 12,12 59,3
TexHoror:

Byxranrep:

jCLBI/IHCKaH COlIlI»
);

IIIxompHas croosas

Mesnro Ha cpeny 27.04.2022r
Jiis nere#t HaYaIbHOTO YPOBHS 00pa30BaHMUS

Haumenoanwue 0o
Kama «/Ipyx6a»
Crip (TTOpIHSIMH)
Hamutoxk siroanbIit
Xneb MIeHHYHbIH
Xneb prxaHO-NIIEeHUYHBIN
Cnoba ¢ abprkocom
Hroross:

Hanmenosanune 6mron

Orypet cosieHbIH

Bbopm ¢ xamycroil u kapTodenem
KoTrnera u3 Msca NTHITE C COYCOM
Karmmra nimenHas

Yaii ¢ caxapom

X71e0 NMIIeHUIHBIN

X71e0 paKaHO-NIIEHUIHEIH

Hroro:

JLI". CeicTepoBa

(it E.A. Bykpeesa

3ABTPAK:

OBEX:

Bexon (tp)
7-11 met
200/5
20
200
25
25
i)

Bexon (Tp)
7-11 ner
20
200/5
100
120
200
50
25



Ben.

11,02

2595
135
1,97

T8

0,45
1,87
10,68
4,41
0,07
3,94
1,87

Kup. VYraes.
12,45 7552
4,85 18,64
1,3 15,9
0,2 13,3
0,27 12,12
0,15 0,27
3,11 10,88
11,72 5,74
4,24 28,26
0,01 15,31
0,4 26,6
0127 12,12
Texnosmor:
Byxranrep:

5t \591305.1 TF
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OH.LIEH.

186,09
128,36
81
64,7
59,5

2,4
79,03
176,75
168.,9
61,62
129,4
59,5

IITxospHAsT CTOIOBAS

«sMemto geTBepr 28.04.2022r

Jls meTeli HauaTBHOTO YPOBHS 00pa3oBaHMs

3ABTPAK:
Bexon (Tp)
HammMenosauue 61501 7-11 mer

Kotiera u3 Msca ITHII ¢ COYCOM 100

I[Trope xapTodenpHoe 120

Yaii ¢ MOJIOKOM 200

X1e0 TIIeHUIHBIN 25

Xi1eb prxaHO-IIIEHIIHBIA 25
[TpstHMKA 50

Hroro:

OBE/:
2 HaumenoBanue 6oz Bexon (Tp)
S 7-11 met

Hxpa MOpKOBHAsI 20
Cym.kaptod. ¢ 6060BEIMI 200
BHTOYKH M3 TOBSIIWHBL C COYCOM 100
MaxapoHHBIE U3IENUS OTBAPHEIC 120

Yaii ¢ TUIMOHOM. 200/5

Xneb MIeHnIHBIN 50

Xi1eb prxaHO-MIIEHIIHBIH 25

Hroro:

JLT. CeicTepoBa

E.A. Bykpeesa



Ben.

0,34
4,02
33,66
0,16
3,94
1,87
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Kup. VYries.

6,62 32,61
3,93 25,95
0,2 13,3
0,27 12,12
3,04 2.5
9,04 25,9
Al 2y 14
0 14,99
0,4 26,6
0,27 12,12
Texnoor:

Byxrantep:

DH.LEH.

210,13
153,92
64,7
59,5

38,9
119,68
675,94
60,64
129,4
59,5

! IOCBBHHCKaH COI1L»

IIIxompHAS cTOJIOBAS

Menro Ha niatHUIy 28.04.2022r
st meTe# HavalbHOTO YPOBHS 00pa30BaHUs

AL,

HanmMeHoBaHMe OIrO

Kama mmenHast MOJTOYHAS KUIKAS

Kucenr BuTamMuH.

Xneb mImeHIYHEIR

Xneb puaHO-NIIEHUYHBINA
Cnoba ¢ BHIIHEH

SI6noku

Hroro:

- HawMeHOBaHHE OO

BI’[HLI‘pCT OBOIIHOI
PacconbHAK JIEHUHT PaJICKUI
[170B U3 OTBapHOH IITHI(EI
KoMmoT u3 ¢BexX.sI0JI0K
Xne6 nImeHuYHbIH

Xieb prkaHO-TIIEHUIHEBIA
Hroro:

JLI".CricTepoBa

E.A. bykpeesa

3ABTPAK:

Bexon (rp)
7-11 net
200/5
200
25
25
75
150

OBEX:
Bexon (Tp)
7-11 net
30
200/5
190
200

50
25



bern.

6,36
1,4
1,97
1,87
17,5

0,4

4,98
6.22

PP

10,68
12,82
4.4
39
0,12
3,94

1,87

Kup.  VYrues.
8,23 40,56
1,6 17,35
0,2 433
0,27 12,12
27,5 0
0,1 2,6
6,57 14,71
8,21 18,39
9,97 5,33
Wl 1,96 6,4
4,23 28,3
5,29 35,37
0 12,04
0,4 26,6
0,27 12,12
Texnomnor:

Byxranrep:

DH.ILIEH.

261,38
89,12
64,7
59,5
317,35

14,0

136,78
170,97

153,79
184,55
169
211,25
48,64
129.4

59,5

[1IxoJpHAas CTOJIOBAS

Tns neteit OB3

Haumenoranue OJIIOX

Karma prcoBas MOJIOTHAS XHUAKAd
KogeHHbIi HATUTOK C MOJIOKOM
X1e6 MIIeHUYHBIH

X116 prkaHO-TIIICHATHEIH

Crip (OPITHAMH)

HanMmenopasue OO

FopoLLeK 3e/eHbl ¢/M

Cyn xapTodebHbIi ¢ KpyTIOH U PIO.
KOHCEpBaMU
OpuKaenbKy U3 TOBIIMHBI C COYCOM

MakapOHHBIE H3/ICIHs OTBAPHBIC

Yaii ¢ caxapoM
Xi1e6 MIeHHIHbIH

Xi1e6 prKaHO-TIITEeHNIHEIH
Hroro:

JLT. CoicTepoBa

E.A. bykpeesa

¥ Mewro Ha ITOHEIEIBHUK 25.04.2022r

3ABTPAK:
Brxof (Tp)
7-11 mer 12-18 net
250/5 250/5
200 200
25 25
25 ---
- 20
OBEX:
Bexox (Tp)
7-11 ner 12-18 net
20 20
200 250
100 120
120 150
200 . 200
50 50
25 25



ben.

775
0,12
1.97
1,87
0,15

o5 o
o s ,;_;:A\l\tﬂ e,

v nhPOAHO, £,
2 'VQ N Qi 4

RifdcOBAHO:

Oy 9
oL

HP!

Kup. Vrime.  OHJEH.
10,06 39,87 277,82
0 12,04 48,64
0,2 13,3 64,7
0,27 2.2 59,5
10,8 0,15 99
0,48 1,07 33.2
4,06 6,84 69,34
5,06 8,51 86,26
6,7 6,4 130,9
8,04 7,08 157,08
3,9 32,2 180,1
5,08 40,27 225,18
0 27,89 113,79
04 26,6 129.4
0,27 1212 59,5
TexHOJOT:

ByxranTep:

TIIxopHAs CTOIOBAL

Memro Ha BTOPHAK 26.04.2022r,

Iyt meTe#t OB3

HanMeHOBaHHE OO

Kama MagHas MOJIOTHAL KHAIKAS
Uaii ¢ caxapoM
X1e6 TIIIeHATHBIA
Xi1eb p>1<aHo—nmeHmH5n71
MacIio CIABOTHOC (mOpLAAMHYL)
WUroro:

OBE[:

HamMeHOBaHHE OO

CarnaT W3 KBAI. KamycTsl © JTyKOM
[Lln m3 ¢Bex. KarmyCThl € xapTodeneM

KoTIeTs! PHIOHBIC C COYCOM
Pric oTBapHO#

KoMIIoT 13 cyXo(pyKTOB BUTAMUH.
X1eb e HYHbBIH

Xi1ed p)lcaHo-nmeHWIHBIﬁ
Hroro:

JL.T. CeicTepoBa

E.A. bykpeesa

3ABTPAK:

Bexoz (Tp)

7-11 net 12-18 et
250/5 250/5
200 200
25 25
25 -—-

--- 15

Bexox (TP)

7-11 et 12-18 met
20 20
200/5 250/5
100 120
120 150
200 200
50 50
25 25
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IIIxonkHAas cTOIOBAS
Menro Ha cpeny  27.04.2022r

s nereit OB3
Bern. Kup. Yrnes.  DH.IEH. 3ABTPAK:
Bexon (tp)
Hanmenosarue 6o 7-11 ner 12-18 net
8,19 10,4 g 3014 Karma «JIpyx6a» 250/5 250/5
0,11 0 2157 84,69  HammTox SITOIHBIEH 200 200
1,97 0,2 133 64,7  Xeb NMImeHTYHBIH 25 25
17,5 2753 0 375 CHp (HOPHHHMH) i 20
Hroro:
OBEX:
HawnmMenoanue 6mron Bexon (Tp)
7-11 net 12-18 net
0,16 002 ¢ 0 2,6 Oryper CoTeHbIit 20 20 .
1,52 53 8,64 89 Bopm ¢ kamycToit u xaprodernem 200/5 250/5
1,89 6,59 10,75 110,71
11,02 12,45 7,52 186,09  KoTieThI 13 MsICa [ITHIIBI C COYCOM 100 190
13:22 14.94 9,02 223,31
5,25 5,13 31.3 192,92 Kama mmenHas 120 150
6,57 6,4 39,13 241,15 g :
0,12 0 - 12,04 48,64 UYaii c caxapom 200 200
3;94 0,4 26,6 1294 Xeb mmeHUYHBIH 50 50
1,87 0.27 12,12 59,5 Xieb prxaHO-IIIEHAYHEIH 25 25
Hroro:

TexHoror:

JLI'. CeicTepoBa

Byxranrep: E.A. Bykpeera



ben.

9,88
1,4
1,97
1,87

0.22

1,87
2,34
12
12,82
4.4
5,5
0,07
3,94
1,87
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Kup. Yries.
10,21 43,7
1,6 17,34
0.2 13,3
0,27 12,12
0,04 0,76
3051 10,89
3.89 13,61
9,4 11
14,06 6,89
4,1 28,25
5512 35,31
0,01 15,31
0,4 26,6
0,27 12,12
Texnosor:

byxrainrep:

)

OH.LEH.

306,21
89,32
64,7
599

48
79,03
98,79
180
220,36
168,72
210,9
61,62
129,4
59,5

ROEETE

«{IOCBBHHCKaH COII»

[1IxompHAas CTOJIOBASI
Memto getBepr  28.04.2022r
Jna neteit OB3

HaumeHoBaHKE OO
Kama sureBas MOJIOUHAS BA3KAs
Yaii ¢ MOJIOKOM
Xi1e6 TIIeHIIHbIN
Xi1e6 pKaHO-TIIICHHIHBIHA

Hroro:
HaumMeHoBaHME OO

Vxpa MOPKOBHAsI
Cym kapTodeTbHbIH ¢ 6000BEIMH

BHTOUKY U3 TOBSIIUHEI C COyCOM
MaxapoHHbIE H3IENHsT OTBAPHEIC

Yait ¢ TMIMOHOM
X160 HIIeHTIHBIA
Xebd p>1<aHo-nmeHHqu>n71

Hroro:

JLT. CeicTepoBa

E.A. Bykpeesa

3ABTPAK:
Bexon (Tp)

7-11 net 12-18 met
250/5 250/5
200 200
25 25
23 -

OBEX:
Buxox (Tp)
7-11 net 12-18 net
20 20
200 250
100 120
120 150
200/5 200/5
50 50
25 29



Ben.

7,55
1,36
1.97
1,87
0,15

0,34

4,97
11,07
13;52
0,16
3,94
1,87
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Kup.

9,08

0,2
0,27
10,8

3,04
9,04
11,24
4,32
5,28

0,4
0,27

TexHomor:

Byxrantep

W HAPU{I”O/’
35 —— 24

b,
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Vries.

42,86
29,02
13:3
12,12
0,15

2.5

25,9
32,22
0,39
0,48
14,99
26,6

12,12
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OH.LeH.

283,95
116,19
64,7
59,5
99

38,9
119,9
149,14
90,09
110,11
60,64
1294
59,5

' «HOceBuHCKAY COlIIIy

IIxonsHas cTomoBag
Menro Ha ISATHALY  29.04.20221

s nereit OB3
3ABTPAK:
Bexop (rp)
Haumenosanne 6o 7-11 ner 12-18 mer
Kama nmrennag MOJIOYHAS KU IKas 250/5 250/5
Kucens us3 KOHIIEHTpaTa BUTaMuH, 200 200
Xneb nmreHnuHp 25 25
Xe6 PXXaHO-IIIeHNIHEII} 25 ---
Macro cirBoumoe (moprmsvy) ---- I
Hroto:
OBEJ:
Hanmenopanme oo Bexop (rp)
7-11 ner 12-18 ner
Bunerper OBOIIHO 30 30
Pacconpruk Jlenunrpanckmuit 200/5 250/5
ITioB u3 OTBapHOH MTHIEI 190 240
Kommot us caesx. 16510k 200 200
X1e6 mmeHnyHp; 50 50
X71e6 pIKaHO-TIIe HrYHp i 29 25
Hroro:
JLT .ChIcTepoBa

E.A. Bykpeera



